[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БЕЖАНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е
 от 14.02.2025 г. № 94
(принято на 9-й сессии

Собрания депутатов

первого созыва)

р.п. Бежаницы
О внесении изменений в структуру Администрации Бежаницкого муниципального округа, утвержденную решением Собрания депутатов Бежаницкого муниципального округа от 15.11.2024 г. № 36

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», законом Псковской области от 23.12.2024 г. №2560-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов, муниципальных округов и городских округов Псковской области отдельными государственными полномочиями на государственную регистрацию актов гражданского состояния», руководствуясь статьей 26 Устава Бежаницкого муниципального округа Псковской области, Собрание депутатов Бежаницкого муниципального округа РЕШИЛО:

1.Внести в структуру Администрации Бежаницкого муниципального округа, утвержденную решением Собрания депутатов Бежаницкого муниципального округа от 15.11.2024г № 36 следующие изменения:

1) в строке 7 «комитет жилищно-коммунального хозяйства и транспорта» переименовать в «комитет жилищно-коммунального хозяйства и строительства»;

2) в строке 10 «отдел по вопросам гражданской защиты, ЧС и мобилизационной подготовке» переименовать в «отдел по вопросам гражданской защиты и чрезвычайным ситуациям»;
3) дополнить строкой 14 следующего содержания:

«14. Отдел ЗАГС».

 2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования, за исключением подпункта 3 пункта 1 настоящего решения.

3. Подпункт 3 пункта 1 настоящего решения вступает в силу с 01.03.2025 г.

           4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Нормативные правовые акты Псковской области» http://pravo.pskov.ru и на официальном сайте Бежаницкого муниципального округа https://bezhanicy.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Собрания                                         Глава Бежаницкого

депутатов Бежаницкого                                          муниципального округа

муниципального округа

_______________С.Н. Цветков                             ______________   Е.М. Иванова